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Nr. Kirchgemeinde Anrede Titel Vorname Name Beruf Adresse PLZ Ort Telefon E-Mail
1 St.Gallen Herr Dr.iur Armin Bossart Rechtsanwalt Schmiedgasse 28, PF 546 9004 St.Gallen 071 244 01 82 armin.bossart@kathsg.ch
2 Wittenbach Herr Walter Keller Landwirt Brumenau 103 9300 Wittenbach 071 298 17 63 w.keller@altkon.ch
3 Häggenschwil Herr Thomas Knupp Leiter Finanzen Dorfstrasse 17 9312 Häggenschwil 071 298 06 01 t.knupp@altkon.ch
4 Muolen Herr Gallus Faller Geschäftsführer Dorfstrasse 23 9313 Muolen 071 866 22 55 g.faller@altkon.ch
5 Mörschwil Herr Niklaus Leisebach Reallehrer Beggetwil 2 9402 Mörschwil 071 866 20 89 leiseschuetz@bluewin.ch
6 Steinach Herr Andreas Popp Landwirt Engensberg 9323 Steinach 071 446 94 07 andy@poppeifarm.ch
7 Berg-Freidorf Frau Petra Tockenbürger Dipl. Betriebswirtin Weiherstrasse 13 9305 Berg 071 446 10 27 petra.tockenbuerger@pro4s.com
8 Tübach Herr Marko Muzek Dipl. Techn. TS Werkzeugmacher / Kirchstrasse 17 9327 Tübach 071 455 15 45 m.muzek@bannek.ch

11 Eggersriet-Grub Herr Johann Schuster Schulleiter Gallusstrasse 22 9000 St.Gallen 071 877 26 05 johann.schuster@bluewin.ch
13 Region Rorschach Herr Stefan Meier Unternehmensberater Seminarstrasse 17 9400 Rorschach 071 855 12 07 stefan.meier@mediro.ch
14 Thal Herr Felix Bischofberger Postunternehmer Dorfstrasse 11 9423 Altenrhein 071 855 14 77 fbischofberger@bluewin.ch
17 Rheineck Herr Othmar Gerschwiler Gemeindeberater Harzbüchelstrasse 14 9000 St.Gallen 071 983 28 55 othmar.gerschwiler@gmail.com
18 St.Margrethen Herr Dr.phil. Martin Stankowski Kunsthistoriker Untere Haldenstrasse 3 9430 St.Margrethen 071 740 91 23 mail@stankowski.info
19 Au Frau Monika Bürki-Büchel Buchhändlerin Hauptstrasse 126a 9434 Au 071 744 31 05 monika.buerki@gmx.ch
20 Heerbrugg Herr Marco Eichmann Polizeibeamter Lilienweg 14 9435 Heerbrugg 071 722 15 56 eichmann@swissonline.ch
21 Berneck Herr Bruno Seitz Landwirt Määs 1 9442 Büriswilen 071 744 22 52 seitz.fam@bluewin.ch
22 Balgach Frau Brigitte Wicki Hausfrau Bodenstrasse 51 9436 Balgach 071 722 83 10 brigitte.wicki@kath-balgach.ch
23 Widnau Herr Christof Köppel-Jung Personalleiter Bluetschwitzerweg 8 9443 Widnau 071 722 78 31 koeppel-jung@catv.rol.ch
24 Diepoldsau-Schmitter Herr Manfred Frei Dipl. Ingenieur ETH/SIA Ober Böschachstrasse 6 9444 Diepoldsau 071 733 22 08 manfred.frei@rsnweb.ch
25 Rebstein Herr Kurt Sieber Steuersekretär Im Eberliwies 9 9445 Rebstein 071 777 34 09 kurt.sieber@rebstein.ch
26 Marbach Herr Pirmin Hutter Betriebsökonom HWV Nüeschenstrasse 11 9437 Marbach 071 777 29 67 hutter.pirmin@bluewin.ch
27 Lüchingen Herr Simon Seymer Geschäftsführer Im Moos 5 9450 Lüchingen 071 755 70 53 ssep@outlook.com
28 Altstätten Herr William Canal Bauingenieur Haldenstrassse 7b 9450 Altstätten SG 071 755 79 11 william.canal@outlook.com
29 Oberriet Frau Manuela Gschwend Hebamme Kronengasse 9 9463 Oberriet 071 761 33 69 manuela.gschwend@se-blattenberg.ch
30 Kobelwald Herr Daniel Feldmann Staatsanwalt Brandweg 5 9463 Oberriet 071 760 03 93 daniel.feldmann@se-blattenberg.ch
31 Montlingen-Eichenwies Herr Daniel Kühnis Schulischer Heilpädagoge Gartenstrasse 12 9462 Montlingen 071 535 02 88 daniel.kuehnis@orschulen.ch
32 Kriessern Herr Markus Pfister Betriebstechniker TS Kühlhausstrasse 22 9451 Kriessern 071 755 70 90 markuspfister@gmx.ch
33 Rüthi Herr Dr.rer.nat. Ralf Kollefrath Chemiker Bitzistrasse 7 9464 Rüthi 071 761 00 37 ralf.kollefrath@se-blattenberg.ch
34 Sennwald Frau Renata Eugster-Mannhart Kauffrau Waldstrasse 4 9465 Salez 081 757 11 41 praesidium@kathsennwald.ch
35 Gams Herr Matthias Wettstein Informatiker Unterfelsbach 5 9473 Gams 081 740 32 84 matthias.wettstein@gams.ch
36 Buchs-Grabs Herr Erich Steiger Betriebsingenieur Unterdorfstrasse 14 9472 Grabs 081 771 32 15 e.steiger@kathbuchs.ch
37 Wartau Herr Walter Frei Kaufmann Breit 6 9478 Azmoos 081 783 25 36 walter_frei@bluewin.ch
38 Sevelen Herr Julius Hirtenlechner Ingenieur Chalberweidstrasse 34 9475 Sevelen 081 785 12 63 julius.hirtenlechner@rsnweb.ch
39 Sargans Herr Beat Raschle Arzt Leginglenstrasse 18 7320 Sargans 081 723 36 56 b.raschle@bluewin.ch
40 Vilters Herr Leo Thuli Monteur Pizolweg 8 7324 Vilters 081 723 35 24 praesident.vilters@kath-msl.ch
41 Bad Ragaz Herr Martin Kirchner Dipl. Ing. FH Im Ochsenbrunnen 4b 7310 Bad Ragaz 081 302 46 75 praesidium.badragaz@setamina.ch
42 Wangs Herr Thomas Kalberer SBB Angestellter Sägereiweg 3 7323 Wangs 081 723 61 18 thomas.kalberer@bluewin.ch
43 Pfäfers Herr Rudolf Good-Hummel Kaufmann Eichbüel 5 7312 Pfäfers 081 302 56 78 good.rudolf@bluewin.ch
44 Valens-Vasön Herr Philipp Kühne Ingenieur HTL Städelistrasse 3 7317 Valens 081 302 81 29 phkuehne@bluewin.ch
45 Vättis Frau Helen Jäger Gärtnerin / Hausfrau Erdinos 6 7315 Vättis 081 306 11 17 helenjaeger@bluewin.ch
46 Weisstannen Herr Bernhard Rusch Metallbau-Werkstattleiter Weisstannerstrasse 283 7326 Weisstannen 081 710 01 15 bernhard.rusch@bluewin.ch
47 Mels Herr Bruno Good Betriebsökonom FH Kürschnergasse 16 8888 Heiligkreuz 081 710 54 25 bruno.good@rsnweb.ch
48 Flums Herr Albert Tschirky Berufsschullehrer Birkenstrasse 4 8890 Flums 081 733 00 31 verwaltung@justus-flums.ch
49 Walenstadt Herr Stephan Stoffel Dipl. Masch. Ing. ETH Rütteligässli 13 8880 Walenstadt 081 735 30 23 kath.kg.praesident@bluewin.ch
50 Berschis Herr Richard Schälin Tech. Kaufmann Hinterfeldstrasse 13 8892 Berschis 081 733 42 88 kath.berschis@rsnweb.ch
52 Tscherlach Frau Margrit Hunold-Schoch Personalleiterin Steinbündtweg 8 8881 Tscherlach 081 735 11 60 margrithunold@rsnweb.ch
53 Mols-Murg-Quarten Frau Claudia Wolf Geschäftsfrau Rütistrasse 30 8877 Murg 081 738 12 65 claudia.wolf@kath-mmq.ch
56 Amden Herr Rolf Böni Bankangestellter Gäsi 613 8873 Amden 077 422 90 25 kirchenverwaltung.amden@gmail.com
57 Weesen Herr Walter Stähli Informatiktechniker TS Amdenerstrasse 30 8872 Weesen 081 784 75 54 walterstaehli@bluewin.ch
58 Schänis-Maseltrangen Frau Gabi Corvi Kauffrau Oberbirgstrasse 39 8718 Schänis 055 535 04 70 gabi.corvi@bluewin.ch
60 Benken Herr Bruno Schirmer Dipl. Bäcker Starrbergstrasse 2a 8717 Benken 055 283 33 05 bschirmer@bluewin.ch
61 Kaltbrunn Frau Andrea Müller-Zeller Lehrerin Benknerstrasse 12 8722 Kaltbrunn 055 283 29 33 andrea.amuzed@bluewin.ch
63 Gommiswald Herr Erwin Lacher Sekundarschulleiter Bachwegen 17 8739 Rieden 055 283 24 02 erwinlacher@bluewin.ch
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64 Uznach Herr Christoph Meier-Hafner Bauingenieur ETH/SIA Dattikonstrasse 12 8730 Uznach 055 280 44 59 verwaltung-kirche-uznach@gmx.ch
66 Schmerikon Frau Sandra Kuster-Baer Hausfrau Allmeindstrasse 5b 8716 Schmerikon 055 292 21 76 sandrakuster@hispeed.ch
69 Rapperswil-Jona Herr Dr. Karl Gehler Rechtsanwalt Friedhofstrasse 3 8645 Jona 055 225 78 40 karl.gehler@krj.ch
70 Eschenbach Frau Deborah Bommer Landwirtin Sonnenberg 8638 Goldingen 055 284 21 46 deborah.bommer@se-eschenbach.ch
74 Wildhaus Herr Walter Hofstetter Schreiner Schönenbodenstrasse 28 9658 Wildhaus 071 999 37 68 walter.hofstetter@blumer.ch
75 Alt St.Johann Herr Erwin Huber Koch Sändliweg 1 9656 Alt St.Johann 071 999 93 63 huberunterwasser@gmail.com
76 Stein Herr Ueli Rutz Landwirt Chucheren 219 9655 Stein 071 994 11 03 uelirutz@bluewin.ch
77 Neu St.Johann Herr Brian Sieben Maschinenbauingenieur Spitalstrasse 4 9652 Neu St.Johann 071 994 12 79 praesident.kvr-nsj@seotog.ch
78 Ebnat-Kappel Herr Dominik Scheiwiller Jurist Churfirstenstrasse 22 9642 Ebnat-Kappel 071 993 25 14 dominikscheiwiller@hotmail.com
79 Hemberg Herr Max Fent Dipl. Baumeister Scherbstrasse 39 9633 Hemberg 071 377 11 91 max.fent@bluewin.ch
80 St.Peterzell Herr Josef Schewiller-Calero Oberstufenlehrer Gass 769 9127 St.Peterzell 071 377 15 40 josefscheiwiller@gmx.ch
81 Mogelsberg Herr Thomas Schönenberger Zimmerei Polier Haldenberg / Ebersol 9122 Mogelsberg 071 374 13 30 th.schoenenberger@bluewin.ch
82 Wattwil Frau Marlis Kaufmann pensioniert Poststrasse 20 9630 Wattwil 071 988 40 78 kvr.wattwil@neutoggenburg.ch
83 Ricken Herr Ruedi Rüegg Holzbauingenieur Wattwilerstrasse 35 8726 Ricken 041 920 41 53 kvr.ricken@neutoggenburg.ch
84 Lichtensteig Herr Andreas Diethelm Kaufmann Hintergasse 14 9620 Lichtensteig 071 988 40 18 diethelm@reisebuero-lichtensteig.ch
85 Oberhelfenschwil-Brunnadern Herr Urs Gisler Bankkaufmann Höhgstrasse 4 9621 Oberhelfenschwil 071 374 28 06 kvr.oberhelfenschwil@neutoggenburg.ch
86 Bütschwil-Ganterschwil Frau Katrin Keller Journalistin Sonnegg 4 9606 Bütschwil 071 983 39 80 keller.katrin@bluewin.ch
87 Mosnang Herr Robert Näf Landwirt Schrinersberg 831 9607 Mosnang 071 983 16 89 robnaef@bluewin.ch
88 Libingen Herr Edwin Kuhn Landwirt Diezenberg 1419 9615 Dietfurt 071 983 11 37 kuhn.edwin@bluewin.ch
89 Mühlrüti Herr Andreas Bamert Zimmermann Bechten 9613 Mühlrüti 071 980 00 47 bamsti@bluewin.ch
90 Kirchberg Herr Dr.med.vet. Patrick Loepfe Tierarzt Hüsligstrasse 14a 9533 Kirchberg 071 931 70 01 loepfe.vet@bluewin.ch
91 Bazenheid Herr Joseph Koch Rechtsanwalt Lindenackerstrasse 15 9602 Bazenheid 071 931 30 32 j.koch@gkr.ch
92 Gähwil Herr Hans Egli Abteilungsleiter Hulfteggstrasse 25 9534 Gähwil 079 449 94 33 hans.egli@thurweb.ch
93 Lütisburg Herr Werner Steiger Sachbearbeiter Tufertschwil 21 9604 Lütisburg 071 930 07 55 we.steiger@thurweb.ch
95 Jonschwil Herr Beat-Martin Schönenberger Dachdecker Lütisburgerstrasse 18 9243 Jonschwil 071 912 21 20 beat@schoenenbergerag.ch
96 Bichwil-Oberuzwil Herr Erwin Wild Bankangestellter Hohrainstrasse 27a 9242 Oberuzwil 071 951 04 66 erwin.wild@kath-uzwil.ch
97 Niederglatt Herr Marcel Baechler Stationsleiter Notfall Niederglatt 754 9240 Niederglatt 071 393 91 31 marcel.baechler@se-ma.ch
99 Henau-Niederuzwil Herr Paul Gähwiler-Wick Account Manager Lochweidstrasse 43 9247 Henau 071 951 92 13 gaehwiler-wick.paul@bluewin.ch

100 Flawil Herr Pascal Bossart Softwareingenieur Enzenbühlstrasse 20 9230 Flawil 071 393 79 79 praesidium-flawil@se-ma.ch
101 Degersheim Herr Markus Stäheli Schulleiter Sonnhaldenstrasse 17 9113 Degersheim 071 371 33 73 praesidium-degersheim@se-ma.ch
102 Wolfertswil-Magdenau Herr Markus Burtscher Zimmermann / Geschäftsführer Steigstrasse 2 9116 Wolfertswil 071 393 64 04 praesidium-wolfertswil@se-ma.ch
103 Wil Herr lic.iur. Jürg Grämiger LL.M Rechtsanwalt und Notar Höhenweg 25 9552 Bronschhofen 071 911 43 02 j.graemiger@gkr.ch
105 Zuzwil-Züberwangen Herr Marcel Alder Wirtschaftsingenieur Lindaustrasse 55 9524 Zuzwil 071 944 28 06 marcel.alder@bluewin.ch
106 Niederhelfenschwil Herr Michael Okle Pilot Töbelistrasse 2 9526 Zuckenriet 071 947 10 81 m.b.okle@bluewin.ch
107 Lenggenwil Herr Patrick Mader Meisterlandwirt Birkenstrasse 4a 9525 Lenggenwil 071 947 21 19 patrick.mader@thurweb.ch
108 Niederbüren Herr Richard Holenstein Betriebsleiter Austrasse 1 9246 Niederbüren 071 422 43 51 holenstein.richard@bluemail.ch
109 Oberbüren Herr Emanuel Kissling Dipl. Ing. FH Rüteliweg 28 9245 Oberbüren 071 910 02 68 ekissling@gmx.ch
110 Niederwil Herr Dr.oec. HSG Karl Schönenberger Junggetschwil 1656 9203 Niederwil 071 393 40 56 karl-schoenenberger@bluewin.ch
111 Gossau Herr Matthias Fürer Kammelenbergstrasse 3 9011 St.Gallen 071 385 00 07 matthias.fuerer@kathgossau.ch
112 Andwil-Arnegg Herr Georges Widmer pensioniert Wacholderenstsrasse 3a 9204 Andwil 071 385 50 33 praesidium@otmarpfarrei.ch
113 Waldkirch Herr Urban Sutter Tech. Sachbearbeiter Buchenstrasse 5 9205 Waldkirch 071 430 05 05 urban.sutter@kathwaldkirch.ch
114 Bernhardzell Herr Linus Rusch Mechaniker / Landwirt Mittelhueb 9304 Bernhardzell 071 433 20 49 linusrusch@bluewin.ch
115 Engelburg Frau Helen Kilga pensioniert Strickstrasse 3 9032 Engelburg 071 278 37 17 helen.kilga@gaiserwald.net
116 Abtwil-St.Josefen Herr Hans-Rudolf Arta Generalsekretär Hauptstrasse 48a 9030 Abtwil 071 311 23 60 hans-rudolf.arta@bluewin.ch

KpG Kobel/Berneck Herr Werner Hug pensioniert Kobelstrasse 10 9442 Berneck 071 744 91 46
KpG Oberholz Herr Andreas Künzli Elektormonteur Gerstrasse 4 8636 Wald 055 246 41 27
KpG Plona/Rüthi Frau Karin Heeb Hausfrau Im Plonerfeld 12a 9464 Rüthi 071 766 13 67 kaheeb@bluewin.ch
KpG Ruppen/Altstätten Herr Stephan Jud Lehrer Ruppenboden 3 9450 Altstätten 071 755 49 56 stephanjud@gmx.ch
KpG Zuckenriet Herr Peter Imbach Dipl. Bauingenieur ETH Schlossstrasse 13 9526 Zuckenriet 071 950 04 47 kapellrat.imbach@bluewin.ch
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